
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят четвертої сесії 

 

29.02.2024 р.                                      Летичів                                           №23             
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2024рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Внести зміни до рішення 53 (позачергової) сесії Летичівської   

селищної ради №  4 від 13.02.2024 року «Про внесення змін до  бюджету  

Летичівської селищної  територіальної громади на 2024 рік». 

 1.1..В пункті 1  абзаца 1  цифри «197037498», «191177470», «5860028» 

замінити відповідно на цифри «198585998», «191677470», «6908528» 

(додаток 1). 

 1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «197037498», «190432470», «6605028» 

замінити відповідно на цифри «206998970,75», «195724470,75», «11274500» 

(додаток 3). 

 1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «12866950» замінити на 

«20465950» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «20465950» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

1.4.Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 2600000 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 3345000 грн., джерелом якого 

є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 

2..Здійснити розподіл  залишку коштів загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


01.01.2024 року в сумі 5082473 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

загального фоду бюджету в 2024 році:          

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 3207000  грн., в тому числі за  КПКВКМБ 0118130 

«Забезпечення діяльності місцевої та добровільної пожежної охорони» на 

суму 450000 грн. ( за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 390000 грн. і КЕКВ 

2120 «Нарахування на оплату праці»  - 60000 грн.),  за КПКВКМБ 0113121 

«Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб» на суму 

200000 грн. (за  КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 160000 грн. та КЕКВ 2120 

«Нарахування на  оплату праці»  - 40000 грн.), за КПКВКМБ 0113242 «Інші 

заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» КЕКВ 2730 

«Інші виплати населенню» - 1320000 грн. (в тому числі відповідно програми   

підтримки учасників АТО/ООС, учасників бойових дій по захисту України 

від військової агресії російської федерації, членів їх сімей, сімей загиблих 

(померлих) військовослужбовців, які зареєстровані на території Летичівської 

селищної ради на 2023-2025 роки – 500000 грн., програми організації 

Летичівською селищною радою  поховання померлих (загиблих) 

військовослужбовців, учасників бойових дій внаслідок російської агресії та 

війни в Україні у 2024 році – 720000 грн., програми "Турбота" Летичівської 

селищної ради на 2023-2025 роки – 100000 грн.), за КПКВКМБ 0118240 

«Заходи та роботи з територіальної оборони» КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 300000 грн. відповідно програми 

"Територіальна оборона на території Летичівської територіальної громади" 

на 2023-2024 роки, за КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного 

управління інших рівнів» на суму 437000 грн. (відповідно програми 

підтримки Збройних сил України та окремих структур державних органів, які 

виконують завдання з територіальної оборони на території Летичівської 

селищної ради на 2024 рік  - 417000 грн., а саме для відшкодування   

комунальних послуг  та енергосіїв за проживання – 267000 грн. та 

харчування  - 150000 грн. підрозділу військової частини і програми 

забезпечення заходів щодо проведення призову громадян України на 

строкову військову службу, призову на військову службу за контрактом та по 

підготовці до мобілізації військовозобов’язаних на території Летичівської 

селищної ради на 2022-2025 роки (п’ятого відділу Хмельницького РТЦК та 

СП) – 20000 грн. для придбання паливно – мастильних матеріалів),  

КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)»  - 300000 грн. для оплати комунальних послуг та 

енергоносіїв та за КПКВКМБ 0118110   «Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха» КЕКВ 2240 «Оплата 

послуг (крім комунальних)» - 200000 грн. відповідно програми захисту  

населення  і  територій від  надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру  на території Летичівської селищної ради на 2021-

2025 роки для проведення поточного ремонту ПРУ  № 85539. 



- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради  - 1875473 грн., в тому числі : 

   для виплати заробітної плати з нарахуваннями педагогічним 

працівникам загальноосвітніх навчальних закладів - 1870473 грн., а саме   за 

КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок місцевого бюджету» - 290473 грн. (КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 238093 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»  

-  52380 грн. ),  за КПКВКМБ 0621021  «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за рахунок місцевого бюджету»  - 

960000 грн.  (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 787000 грн., КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці»  -  173000 грн.), за КПКВКМБ 0631021  

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок місцевого бюджету»  - 165000 грн.  (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 

136000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»  -  29000 грн.), за 

КПКВКМБ 0641021  «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок місцевого бюджету»  - 455000 грн.   

(КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 373000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці»  -  82000 грн.); 

для виплати заробітної плати обслуговуючому персоналу  - 5000 грн. за 

КПКВКМБ 0631021  «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок місцевого бюджету» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата». 

3.Здійснити розподіл  залишку коштів загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2024 року в сумі 1000000  грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

спеціального фоду бюджету в 2024 році на суму 1000000 грн. за   КПКВКМБ 

0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» 

відповідно програми "Територіальна оборона на території Летичівської 

територіальної громади" на 2023-2024 роки.        

Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 1000000 грн., 

джерелом якого є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   

до бюджету розвитку спеціального фонду. 

4.Здійснити розподіл  залишку коштів додаткової дотації  з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого 

самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших 

територіях України, що зазнали негативного впливу у зв`язку з 

повномасштабною збройною агресією по загальному фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2024 року в сумі 1309527,75  грн. та збільшити обсяг планових 

асигнувань загального фоду бюджету в 2024 році на суму 1309527,75  грн. по 

головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та 

спорту Летичівської селищної ради за КПКВКМБ 0611021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 



місцевого бюджету»  КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 1073383 грн., КЕКВ 

2120 «Нарахування на оплату праці»  -  236144,75 грн.  

5.Здійснити розподіл  залишку коштів спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади (бюджет розвитку), що 

утворився станом на 01.01.2024 року в сумі 1020972 грн. та збільшити обсяг 

планових асигнувань спеціального фоду бюджету в 2024 році, в тому числі: 

  - по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді за КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної 

оборони» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» 1000000 грн. на виконання заходів програми "Територіальна 

оборона на території Летичівської територіальної громади" на 2023-2024 

роки,  

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 20972 грн. за 

КПКВКМБ 0641021  «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок місцевого бюджету» КЕКВ 3132 

«Капітальний ремонт інших об’єктів» для  оплати експертизи проєктно – 

кошторисної документації  на «Капітальний ремонт захисної споруди 

цивільного захисту (цивільної оборони) протирадіаційне укриття № 85548 

(коригування)». 

6.Збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади у 2024 році за КДК 31030000 

«Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та 

майна, що перебуває в комунальній власності» на суму 1048500 грн. та 

збільшити обсяг планових асигнувань видаткової частини спеціального 

фонду (бюджет розвитку) на суму 1048500 грн., в тому числі:  

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 748500 грн., в тому числі за КПКВКМБ 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»  - 66500 

грн. і за КПКВКМБ 0117670 «Внески до статутного капіталу суб`єктів 

господарювання» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» -  682000 грн. відповідно програми розвитку та 

фінансової підтримки комунального госпрозрахункового підприємства 

"Злагода" Летичівської селищної ради на 2024 рік, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 300000 грн., в тому 

числі за КПКВКМБ 0621021  «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок місцевого бюджету» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»  - 60000 

грн., КПКВКМБ 0631021  «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок місцевого бюджету» КЕКВ 3110 



«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» - 60000 

грн.,  КПКВКМБ 0641021  «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок місцевого бюджету» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» - 60000 

грн. для придбання  металодетекторів і за КПКВКМБ 0611021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 

місцевого бюджету» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» - 120000 грн. для придбання інтерактивного 

комплексу та ноутбука. 

7.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади у 2024 році за КДК 41053900 

«Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 500000 грн. та збільшити 

обсяг видаткової частини загального фонду бюджету громали по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді за КПКВКМБ 

0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 

2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» на суму 500000 грн. відповідно  програми розвитку 

Комунального некомерційного підприємства  "Летичівська багатопрофільна 

лікарня" Летичівської селищної ради Хмельницького району Хмельницької 

області  на 2022 - 2024 роки для придбання медикаментів. 

8.Здійснити перерозподіл планових асигнувань загального фонду в 

2024 році: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді  та зменшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 

0118120 «Заходи з організації рятування на водах» КЕКВ 2240 «Оплата 

послуг (крім комунальних)» на суму 40000 грн. та збільшити за  КПКВКМБ 

0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»  КЕКВ 2240 «Оплата 

послуг (крім комунальних)» на суму 40000 грн., 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти 

молоді та спорту Летичівської селищної ради  КПКВКМБ 0631021  «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 

місцевого бюджету» зменшити обсяг планових асигнувань за КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 4000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

1000 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань за КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» на суму 5000 грн. 

9.Здійснити перерозподіл планових асигнувань по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській селищній раді та зменшити 

планові призначення загального фонду на суму 1600000 грн.  за  КПКВКМБ 

0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» - 1300000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 300000 

грн. і збільшити планові призначення спеціального фонду за КПКВКМБ 



0117670 «Внески до статутного капіталу суб`єктів господарювання» КЕКВ 

3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на 

суму 1600000 грн. відповідно програми розвитку та фінансової підтримки 

комунального госпрозрахункового підприємства "Злагода" Летичівської 

селищної ради на 2024 рік для придбання автобуса. 

Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 1600000 грн., 

джерелом якого є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   

до бюджету розвитку спеціального фонду. 

10.Внести зміни до рішення 53 (позачергової) сесії Летичівської   

селищної ради №  4 від 13.02.2024 року «Про внесення змін до  бюджету  

Летичівської селищної  територіальної громади на 2024 рік»  в пункті 2 слова 

«КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» на суму 150000 грн.» замінити на «КЕКВ 2620 «Поточні трансферти 

органам державного управління інших рівнів» на суму 150000 грн.». 

11.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною 

частиною.  

12.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

13.Контроль за виконанням даного рішення покласти на на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


